
     Атлетска Федерација на Северна Македонија 

    Athletics Federation of North Macedonia 

 
               Tel:+389 2 3131325  e-mail: mkd@mf.worldathletics.org  web:www.afm.org.mk 

 
        

Натпревар: Турнир Sprint n’ jump WA bronze Aarhus  2024 
Место на одржување: Архус, Данска 
Датум на одржување: 23 јануари 2024 (вторник) 
 
Билтен / Резултати 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

С М Андреас  Трајковски 18,03,1993 Работнички Далечина 7,67 1066 2 Рекорд  

Забелешка: 
Рекорд на Македонија за Сениори во сала 
 
Натпреварувачка комисија на АФСМ     Канцеларија на АФСМ 
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